
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   55/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

85/2023

29/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/10/2023
Pregão presencial
55/2023 - PR
85/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL – TIPO GASOLINA
COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM (S500), DIESEL S10 E SOLUÇÃO ARLA 32

Participante: COOPERATIVA REGIONAL ITAIPU

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 GASOLINA COMUM - GASOLINA COMUM 65.000, LT 5,90 383.500,00

3 ÓLEO DIESEL S500 - ÓLEO DIESEL S500 100.000 LT 6,10 610.000,00
Total do Participante: 993.500,00

Participante: HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA - EPP

1 OLEO DIESEL S10 - OLEO DIESEL S10. 230.000 LT 6,20 1.426.000,00

4 SOLUÇÃO ARLA 32 GALÃO COM 20 LITROS - SOLUÇÃO ARLA 32
GALÃO COM 20 LITROS

150,000 UN 165,00 24.750,00

Total do Participante: 1.450.750,00

Total Geral:2.444.250,00

Assinatura do Responsável

11/10/2023Saltinho,


